Données personnelles

Nom/Prénom
CHEMNG chemyue

Adresse
14 Rue Saint-Aspais
TT000 MELUN

Huméro de téléphone
0601355668

Adresse e-mail
cheng.cy@hotmail fr

Date de naissance
15-12-1%40

Lieu de naissance
CHINE

Sexp
Homme

Mationalite
Francaise

Permis de conduire
B

Langues

CHENG chenyue

Expérience professionnelle

Buraliste

-

Le Campanella, MELUN

Gérant

SARL BORD Z1, Mérignac

Vendeur

Bordeauy

Serveur

Auxerre

Compétences

Reéception des clients
Encaissement des clients
Autonomie

Gestion des commandes
Reéception des livraisons
Service au bar
Developpement Vape

Conseil ala clientéle

jany. 2016 - déc.

now. 2014 - oot

2012 -

2008 -

2023

2022

2014

2011



